
平成２７年度（６月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月4日 管路整備課 打越町配水管布設替工事 67,097,000 円 55,800,000 円 平成27年6月18日 から 55,790,000 円

土木工事業／
配水管工事
（水道局）

11:00 15000007 高松地区 288 日 50,808,135 円 平成28年3月31日 まで 83.15 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月11日 管路整備課 
有功配水管布設替工事（東ニュータウ
ン）その２

136,737,000 円 114,710,000 円 平成27年6月25日 から 103,011,264 円

土木工事業／
配水管工事
（水道局）

9:30 15000005 有功地区 281 日 102,908,704 円 平成28年3月31日 まで 75.34 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年6月11日 管路整備課 
有功配水管布設替工事（サンシャイン
紀の川台）

76,668,000 円 63,970,000 円 平成27年6月25日 から 57,820,000 円

土木工事業／
配水管工事
（水道局）

11:00 15000006 有功地区 281 日 57,768,795 円 平成28年3月31日 まで 75.42 ％

落札業者名№

入札方法 入札日
工事担当課

名
工事名

落札金額
（税抜き）

工事種別 入札時間 工事番号 工事場所 設計工期
最低制限価格
（税抜き）

落札率

予定価格
（税抜き）

2
（株）青木工業所   （株）小池組   住栄工業（株）   （株）竹下組   中村
設備工業（株）   （株）中山建設   （有）福嶋商会   （株）藤本水道   益
田工業（有）   丸山組（株）   （有）ユートピア建設   （有）和西建設

12 （株）中山建設

工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

入札参加業者

入札
参加
業者
数

1
（株）青木工業所   角谷産業（株）   木下建設（株）   中村設備工業
（株）   （株）中山建設   （株）藤本水道

6 木下建設（株）

3
（株）青木工業所   （株）三田設備工業   住栄工業（株）   中村設備工業
（株）   （株）中山建設   （株）藤本水道   丸山組（株）

7 （株）藤本水道


	一覧表（電子 公表用）2706)

